
TEDE, Kurort
Z Bezele ludzie są tam, z całej Polski ludzie są tam Polska cała - drugi hałas, w polskich kurortach! Z Bezele ludzie są tam, z całej Polski ludzie są tam Polska cała - drugi hałas, w polskich kurortach! [CNE] Be do E, Zet do E, El do E - to BeZeLe! Be do E, Zet do E, El do E - to BeZeLe! BeZeLe "dwa tysiące trzy" dziś jesteśmy w kurorcie dziwka już się patrzy Zapinałem w porcie gramy koncert moje prącie - nie dla każdej Jak chcę to ciebię dzisiaj skradnę Ce eN E - BeZeLe składnia Wiesz o co chodzi? Jesteś zaradna? Jak zawsze o siebie zadbam.. i swoich ziomów Ej, bierzcie je - chodźmy do domu! [WSZ] Zróbmy dzidziom dzisiaj wielki bal, będziemy pokolei je nabijać na nasz pal.. ofiarny bo, chłopaki z BeZeLe bardzo dziwni czasem są! Teraz możesz skorzystać na fali(?), że Gib-Gibon w tym kurorcie bawi się Jastrzębia Góra, Łeba - nam wiele do szczęścia nie potrzeba! Do nieba ręce weź - jeśli ze składem BeZeLe chcesz bo skład BeZeLe chce bardzo wiele.. od ciebie, ty masz - to jest ten element [TeDe] Związany z moim miastem, ale wakacje są! I teraz na to czas jest, wypierdalamy stąd! Tu w Polsce tyle plaż jest, wie o tym każdy ziom! I teraz to się zacznie, odloty wielkie, joł! BeZeLe skład na starcie, rusza błękitny grom! Poza mną skład ekipy to, Samo Zło, CNE i Kołcz! To misja wykorzystać, kurde, eL A Te O ! Wjeżdżamy tam na plażę, to górne(?) Gib-Gibon! [Kołcz] Be do E, Zet do E, El do E - to BeZeLe i eS Ka do U, eR do O, eR do Te - a to KURORT jest! Są wakacje, czas odpoczynku kurort, sztuki, blanty przy drinku, właśnie tak odpoczywamy - relax, właśnie tego nam dzisiaj potrzeba! BeZeLe skład - same ziomble a ty lala chodź tutaj do mnie, weź mnie przytul i daj mi buzi, i się nie wstydź tych wszystkich ludzi! Pokarzę ci zachód słońca - plaża, morze tam będziemy pląsać! Ja to lubię i ty to lubisz czy moje dziwki są tu dziś, joł! {TeDe} Z BeZeLe ludzie są tam, z całej Polski ludzie są tam Polska cała - drugi hałas, w polskich kurortach! Z BeZeLe ludzie są tam, z całej Polski ludzie są tam Polska cała - drugi hałas, w polskich kurortach! Z BeZeLe ludzie są tam, z całej Polski ludzie są tam Polska cała - drugi hałas, w polskich kurortach! Z BeZeLe ludzie są tam, z całej Polski ludzie są tam Polska cała - drugi hałas, w polskich kurortach! {Dj Buhh}
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